РЕЗУЛТАТИ

од поправниот II колоквиум Основи на патно инженерство, одржан на 28.01.2010
	бр.на индекс
	задачи
	теорија
	забелешка

	7212
	50
	57
	ПОЛОЖИ

	7277
	70
	26
	ПОЛОЖИ

	7223
	50
	37
	ПОЛОЖИ

	7192
	5
	67
	на поправен колоквиум за задачи

	7163
	15
	34
	на поправен колоквиум за задачи

	7260
	10
	32
	на поправен колоквиум за задачи

	7077
	70
	39
	на поправен колоквиум на теоретски дел

	7228
	0
	25
	на поправен колоквиум за задачи

	6899
	15
	62
	на поправен колоквиум за задачи

	6619
	0
	12
	НЕ ПОЛОЖИ

	7248
	15
	20
	НЕ ПОЛОЖИ

	7249
	15
	16
	НЕ ПОЛОЖИ


КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ

од двата колоквиуми по Основи на патно инженерство
	бр.на индекс
	оценка

	
	

	7212
	7(седум)

	7277
	8(осум)

	7223
	7(седум)


1. 02 2010


           Вонр.Проф. Д-р М. Маленковска Тодорова

